Requerimento 260/2023 REGE6EMOS
EML  f.

Cámara IVIunici e Goianesia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

APROVADO

mara Mun

f
Excelentíssimo Senhor

Vereador Miicio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Edvaldo Ribeiro dos Santos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, ao Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer,

Mauricio André Gomes, e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da

Silva, solicitando a reforma da calçada do Centro Desportivo Mário Divino Celestino,

localizado na Rua 32, entre as Ruas 07 e 09, Setor Oeste.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 21 de agosto de 2023.

Edvalao Ribeiro dos Santos
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

al de G.,ianésia

	Page 1